INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA ELEIÇÃO DE 01 (UMA) VAGA

PARA COORDENADOR(A) E 01 (UMA) VAGA PARA VICE

COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO – UFPB – EDITAL CE N.º 04/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Diretora do Centro de

Educação da Universidade Federal da Paraíba, Campus I, através da Portaria nº

GD/CE/UFPB/Nº 41/2024, de 05 de julho de 2024, no uso de suas atribuições e de acordo

com as Resoluções Nº 02/2002, 01/2004 e 01/2006, todas do Conselho de Centro do

Centro de Educação (COCCE/UFPB), em obediência ao Edital de Convocação da

Eleição, e após verificar a regularidade da documentação apresentada, torna público a

homologação da única chapa inscrita para concorrer aos cargos de Coordenador e Vice-

Coordenador da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação - biênio

2024-2026.

CHAPA 1:

Coordenadora: Prof. Dr. Eduardo Jorge Lopes da Silva

Vice Coordenador: Prof. Dr. Marcus Quintanilha da Silva

31 de julho de 2024

Tânia Rodrigues Palhano

Presidente da Comissão Eleitoral